РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРОМСКОЙ РАЙОН

РЕТЯЖСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 2 мая 2024 года                                                                                    № 30-2 с/с
c, Ретяжи
О внесении изменений в Решение Ретяжского Сельского Совета народных депутатов от 16.02.2018 г. № 14-2 сс «Об оплате труда работников, занимающих должности по материально-техническому и организационному обеспечению деятельности администрации Ретяжского сельского поселения.

В целях поддержания в актуальном состоянии нормативной правовой базы,
РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в Решение Ретяжского Сельского Совета народных депутатов от 16.02.2018 г. № 14-2 сс «Об оплате труда работников, занимающих должности по материально-техническому и организационному обеспечению деятельности администрации Ретяжского сельского поселения.

- пункт 8 статьи 5 изложить в следующей редакции:

«2. При прекращении службы в связи с выходом на пенсию работников, занимающих должности по материально-техническому и организационному обеспечению деятельности администрации Ретяжского сельского поселения, выплачивается единовременная премия в размере трех должностных окладов со всеми установленными надбавками».
2. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Ретяжского сельского поселения                               С.В.Баранов